pyłłow. — 165 165 11 72 11 15 11 43 1/2
Kartofli 303 138 441 4 92 4 42 4 67
Siana pudów 12225 — 12225 — 46 — 24 — 35
Słomy » 5265 — 5265 — 22 — 15 — 18 1/2

Średnie ceny żywności na targach Warszawy i Pragi.
od 21 Marca (2 Kwietnia) do d. 27 Marca (8 Kwietnia) 1854 r.

OD RS KOP. DO RS KOP. DO RS KOP.
Zyta czwart. 10 82 1/2 — — — Słomy pud — 18 1/2
Pszonicy ditto 11 4 — — — Siana fura 1 k. 3 — 5 75
Grochu polnego 11 2 — — — » » 2 k. 4 — 8 70
» cukrowego 12 55 — — — Słomy fura zw. 2 25 3 30
Fasoli 13 16 — — — Drzewa sos. sąż.

Hamb. 4% — — —
Rosyjsko-Angielska pożyczka 5% 89 1/2 89 —
Polskie Obligacye Skarbu 4% 62 61 —
» Listy Zastawne nowe 76 1/2 76 —
» Obligacye Udziałowe — — 68
» Obligacye 500 złotych — — 16
Certyfikaty B. P. na Oblig. cząst. lit. A. 300 zł. 5% — — —
» B 100 » — — —

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 23 Marca (4 Kwietnia) 1854 r. ŻĄDAJĄ DAJĄ
r. sr. kop. r. sr. kop. r. sr. kop. r. sr. kop.
1. WEXLE.
Berlin 100 talarów 2 M. 100 80 — 90 90
Gdańsk 100 talarów 2 M. 100 15 — — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 153 — — — —
Londyn 1 funt sterlin. 3 M. 6 75 — — —
Lipsk 100 talarów 2 M. — — — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M.